Câmara Municipal de

MERUOCA
Poder legislativo, o poder do povo

REQUERIMENTO  (yzi /2020

APROVADO(A), em gennéo, oredi'4w2t

049 . o.&jo

DATA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Meruoca
Mardônio Cavalcante de Alcântara

A Vereadora que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem respeitosamente requerer ao Secretário Municipal de Infra

Estrutura, Ilmo. Senhor Erivelton Lima, para retomar os serviços referente a

construção da Praça localizada no Sitio São João de Cima, tendo que os serviços de

construção da mesma encontram-se parados há bastante tempo.

Paço da câmara Municipal de Meruoca, 05 de março de 2020.

. ) Ana •arina de O 'vem Santos

Vereadora

C.N.F'.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0,0(88) 3649-1219

Email: sec(acamarameruoca.ce.gov.br,diretoria@camarameruoca.ce.gov.brSite:
www.camarameruoca.ce.gov.br